

Czym się wyróżniamy jako Państwa doradca ubezpieczeniowy?



Jeżeli ubezpieczymy samochód, mieszkanie czy wyjazd turystyczny w jednej z firm ubezpieczeniowych, bezpośrednio w jej oddziale lub u jej agenta, nigdy nie wiemy, czy w innej firmie nie zapłacilibyśmy niższej składki.

Często nie wiemy również, czy zakres ubezpieczenia chroni w pełni nasz interes, bo może w innej firmie, ten sam produkt ubezpieczeniowy można bardziej dostosować do naszych potrzeb. Czy ogólne warunki ubezpieczenia nie zawierają wyłączeń w odpowiedzialności, które dadzą o sobie znać przy szkodzie? Niestety wielu klientów zgłasza się do nas z problemem tkwiącym w braku zapoznania

się z zakresem ochrony przed szkodą. U nas dowiecie się Państwo wcześniej tego, co jest ważne dla Państwa.

W Alfa Finanse pracują doświadczeni doradcy. Na miejscu wybierzemy najlepsze i najtańsze ubezpieczenie i dokonamy zawarcia umowy. Na miejscu także możemy zapłacić ratę składki oraz przenieść zniżkę z jednej firmy ubezpieczeniowej do innej. Załatwimy za Państwa wszelkie formalności. Współpracujemy dla Państwa bezpieczeństwa z pewnymi i liczącymi się na rynku zakładami ubezpieczeń m.in. z PZU, Wartą, Hestią, Generali, Cigna, Compensą, PTU, HDI (dawna Samopomoc) innymi firmami, także ze znanym Państwu z ubezpieczenia mieszkań za pośrednictwem SM „Na Skarpie” Filarem.

Najważniejsze jest to, iż w trudnej sytuacji, klient Alfa Finanse nie zostaje sam i może liczyć na naszą pomoc w każdej szkodzie i w każdej problematycznej kwestii związanej z ubezpieczeniem. Jesteśmy dla Państwa, jako doradcy zajmujemy się także pomocą w uzyskaniu kredytu lub pożyczki gotówkowej.

Alfa Finanse to ponad dwadzieścia zakładów ubezpieczeń i banków

pod jednym dachem. Naszą pracą i radością jest przygotowanie najlepszych ofert dla Państwa, bo oszczędność naszym zdaniem jest w naturze człowieka.

Serdecznie zapraszamy w imieniu naszego zespołu doradców do Oddziału przy ulicy Wyszyńskiego 5 b (vis a vis SM „Na Skarpie”) oraz innych Oddziałów w Toruniu



Łatwo do nas trafić. Ul. Wyszyńskiego 5, na przeciwko siedziby spółdzielni mieszkaniowej Na Skarpie

Pomoc dla słabowidzących

Pomimo dużego postępu w leczeniu okulistycznym obserwujemy stale rosnącą liczbę osób słabo widzących.

Schorzenia, czy zaburzenia widzenia na skutek przebytych chorób, takich jak retinopatia cukrzycowa czy zwyrodnienie plamki żółtej, czy doznania urazu nerwu wzrokowego mogą powodować osłabioną ostrość wzroku czy zawężone pole widzenia (widzenie peryferyjne). Wychodząc naprzeciw potrzebom osób z podobnymi problemami stworzono różnego rodzaju pomoce optyczne, które znacznie ułatwiają funkcjonowanie w życiu codziennym.

Proste przyjemności, takie jak oglądanie telewizji w domu, wizyta w teatrze, czy projekcja w kinie, są niedostępne dla osób niedowidzących (problemem jest na przykład niemożność dostrzeżenia postaci na ekranie kinowym). Dzięki odpowiednio dobranym pomocom optycznym

osoby z podobnym problemem mogą dostrzec detale, które do tej pory nie były by widoczne. W sytu-

acjach najbardziej kłopotliwych, jak czytanie czy majsterkowanie hobby-styczne można dobrać odpowied-

nie szkła czy lunety powiększające, które umożliwią lepsze funkcjonowanie. Pomoce optyczne o których mowa są to różnego rodzaju szkła powiększające, lupy, monokulary czyli lunety powiększające konstrukcji Galileusza czy Keplera, które pomagają dostrzec dal, a w przypadku specjalnych adapterów do bliży pomagają nam również czytać.

Poza całą gamą powiększających przyrządów optycznych do widzenia jednoocznego lub dwuocznego występują również różnego rodzaju okulary filtrujące dla osób cierpiących na światłowstręt, lub schorzenia typu zaćma, jaskra, czy barwnikowe zwyrodnienie siatkówki. Pomoce wzrokowe dobierane są podczas specjalnego badania optometrycznego, podczas którego ustalone jest odpowiednie powiększenie i kąt widzenia w zależności od potrzeb i schorzeń pacjenta.



Optometria Karczewski przy ul. Śląskiego 1, jako jedyny salon optyczny w regionie oferuje pełną gamę urządzeń ułatwiających funkcjonowanie osobom słabowidzącym. Podczas bezpłatnego badania optometrysta dobierze odpowiedni przyrząd do naszych potrzeb

**Jacek Wróblewski,
Optometria Karczewski**